[image: image1.jpg]po B A o 3k FR R B

WARiER (2015) 0414 4

关于举办2015年度企业法律顾问执业资格
考前强化冲剌培训班的通知
各中央企业、各省省属国有企业、各相关单位：
广大企业法律顾问考生：
2015年度全国企业法律顾问执业资格考试临近。为帮助广大考生进行有效的、系统化的复习，增强考生应试能力，提高通过率，中国企业法律顾问网在北京市举办2015年度全国企业法律顾问执业资格考试考前冲剌培训班。本着“权威性、高质量、高过关率”的办学原则，届时我们将邀请全国企业法律顾问执业资格考试辅导资料编委会老师、考试培训专家进行押题、特训辅导。现将有关事项通知如下：
一、培训内容
强化冲剌班（4+2）：即4天冲剌+2天特训，其中：
4天冲剌主讲内容：快速串讲教材，针对命题重点、难点进行分析评讲；同时，评讲内部模拟试卷，锻炼做题方法与技巧，查漏补缺，并同步发放三套押题试卷进行练习。
2天特训主讲内容：每科试卷中案例所占分值较高，也容易失分。一旦分析思路错误，整道大题都可能全部错误，损失惨重。且每科的案例题在历年命题中，都有一定的规律性，即会在特点的部门法或知识点中设计案例分析题，这也为我们2天的特训提供了培训方向，即以每科案例为特训内容，抓住案例命题规律以及今年热点法条，针对每科案例题进行2天的特别强化培训，进一步拔高每科分数。
注：根据多年培训经验，一般考试复习进入临考阶段，单选、多选等以单个知识点为命题的试题，提分已不太容易，唯有案例提分潜力较大，通过特训提分效果也较明显。

二、面授培训内容及时间安排
5月25日（周一）全天报到，5月26-31日全天培训。
	   科  目
	  时  间
	 授课老师

	四天
押题
冲剌
	企管
	5月26日
	翟继光

	民商
	5月27日
	雷润琴

	实务
	5月28日
	郭宏彬/李升泉

	 综合
	5月29日
	吴飞飞

	二天
案例
特训
	民商
	30日上午
	雷润琴

	实务
	30日下午
	郭宏彬/李升泉

	 企管
	31日上午
	翟继光

	综合
	31日下午
	吴飞飞

上课时间：上午9:00－12:00；下午13:30－17:30
三、面授培训地点及食宿安排
1、培训地点：京天明天大酒店（肖村店），地址：北京市朝阳区南顶路325号（南四环内）。
2、行车路线：详细见附件3
3、食宿标准：
标间食宿：320元/天/间    含三餐；
不住宿的学员中、晚餐：50元/餐/人。
四、报名方法
点击此处进行网上报名
五、收费标准
1、培训费：冲剌班：550元/科，四科全报2000元。
           特训班：100元/科，四科全报400元。
2、汇款方法：
（1）按如下方式支付：报名学员请将相应款项汇至以下账号，并将汇款单传真至010-59009004，同时注明姓名、联系电话，我们将以汇款先后安排座次。也可直接到培训现场交费（缴费成功即开通远程学习）。
对公帐号：
收款单位名称： 北京时代华杰科技发展有限公司
账号：40452 0000 18199 000 44229
开户银行： 华夏银行北京首体支行
财务人员帐号：
户名：魏海洋
卡号：4367  4200  1120  0694  410
开户行：中国建设银行北京分行中关村南大街支行
（2）网上报名后直接在线支付
六、联系方式
   中国企业法律顾问网联系人及联系方式：
王老师、李老师、赵老师、杨老师、李老师
010-59004503  59004504  59004505  59004133

    59004166  59004540  59000430

附件：1.2015年企业法律顾问考试考前培训报名表
2.师资简介
3、交通路线图
  中国企业法律顾问网
                             二○一五年三月十日
附件：

2015年度全国企业法律顾问考试考前培训报名表
                                        年    月    日
	单位名称

	联系电话及传真

	姓  名
	性别
	部  门
	手  机
	参加培训科目
	是否住宿

请于5月20日前复制本表，并填写传真至010-59009004，以便安排食宿。
附件2：名师介绍
翟继光  北京大学博士、中国政法大学副教授，硕士研究生导师；兼任北京大学财经法研究中心民营企业税法研究室主任，历年企业法律顾问考试教材辅导资料执行主编。
培训经验：2006年加入中国企业法律顾问网团队，主讲企业管理知识，成为中国企业法律顾问网独家签约老师；2006年开始参与历年企业法律顾问考试教材辅导资料编写工作，独自完成企业法律顾问考试辅导教材《企业管理知识应试辅导》编写。目前，已成为全国著名企业法律顾问执业资格考试培训专家，曾经为中石油、中航工业、中电投、武汉钢铁、大唐集团、北京国资委、上海企业法律顾问协会、河南企业法律顾问协会、山西企业法律顾问协会等200多家企业、主管部门、协会，300多场企业法律顾问考试面授培训授课。 翟老师讲课诙谐、生动，思路清晰，善于总结，对企业法律顾问考试有深入研究，能够准确把握命题重点与思路。
郭宏彬   民商法学博士，中国政法大学副教授、硕士生导师，中国政法大学民商研究所书记，中国政法大学金融法研究中心特邀研究员。
培训经验：参与大唐集团、中国建筑、广东省企业培训协会等多家中央企业、行业协会企业法律顾问考试培训授课。参与2010、2011、2012、2014年等多年全国企业法律顾问考试主教材（实务科目）编写工作，企业法律顾问考试专家组成员。
雷润琴：清华大学法学博士后(2010),北京大学法学博士(2007),纽约州立大学法学硕士(1999),北京大学法学学士(1989)，清华大学副教授；
导  师:  徐善衍（清华大学特聘教授、全国政协教科文卫体委员）
培训经验：众合独家签约司法考试民商、经济法老师；海天司法考试老师；2009年加入中国企业法律顾问网师资团队，成为中国企业法律顾问网独家签约老师，2010年、2011年、2012、2014、2014年参与辅导资料编写工作，参与中石油、中航工业、中国建筑、北京国资委、江苏企业法制协会等150多家企业、主管部门、协会，180多场企业法律顾问考试面授培训授课。授课风格幽默、生动，重点突出，深受学员喜爱，现已成为全国知名企业法律顾问考试培训专家。
吴飞飞：吉林大学法学博士、国家检察官学院副教授；全国企业法律顾问考试教材配套辅导资料编委会成员。
培训经验：2006年加入中国企业法律顾问网培训团队，2008年开始参与全国企业法律顾问考试辅导资料编写，现为中国企业法律顾问网独家授课老师。参与中石油、中航工业、中国建筑、北京国资委、江苏企业法制协会等150多家企业、主管部门、协会，200多场企业法律顾问考试面授培训授课。
章  珩   中国政法大学博士，国家检察官学院副教授，中国注册会计师，著名企业法律顾问、司法考试辅导专家。
培训经验：司法考试著名授课老师，主讲民商经济知识产权法，从2006年开始至今，执教于三校名师，政法英杰学校，指南针， LG400，中法网、众合等学校。
2011年加入中国企业法律顾问网培训团队，2014年开始参与全国企业法律顾问考试辅导资料编写，现为中国企业法律顾问网独家授课老师。曾为中海油、国家电网青海电力公司、青海油田、云南省国资委、北京国资委、江苏企业法制协会等20多家企业、主管部门、协会，100多场企业法律顾问考试面授培训授课。章老师授课生动活泼，浅显易懂，辅导学员过万名，深受各地学员好评。
翟进步  清华大学经济管理学院博士，中央财经大学副教授，企业管理及财务会计辅导专家。
培训经验：著名企业管理辅导专家，长期从事企业管理、大学会计教学工作，并参与会计师、注册会计师等职业资格考试辅导教学工作。2012年加入中国企业法律顾问网团队，2014年开始成为中国企业法律顾问网独家签约老师。
兰燕卓  副研究员、北京理工大学老师，中国政法大学法学博士，并在某国家部委博士后流动站从事政治学的研究工作。多年来一直致力于新兴产业经济与流通领域的行业立法，企业治理与党建工作的理论与实证研究。先后主持与参加多项重大国家及省部级课题工作，在《行政法学研究》等法学核心期刊上发表有影响力的论文多篇。
培训经验：兰老师自2006年起从事法律职业资格考试的教学培训工作，执教于“中国政法大学司法考试学院”、“三校名师”、“指南针教育”等多家法律培训机构。2011 年开始从事企业法律顾问考试综合法律知识科目培训授课，以深厚的理论功底、清晰的教学思路迅速成为企业法律顾问考试培训领域中的领军人物之一。
李升泉：北京大学法学院毕业，2014年前系统其它培训机构师资，2014年加盟中国企业法律顾问网，号称实务培训第一人。由于其激情的授课风格，清晰的授课思路，为广大学员喜爱。
培训经验：从事多年企业法律顾问考试培训教学，为中交集团、中远集团、中建集团、中国移动、中国联通等多家单位讲授考试培训课程。
以上各位老师参与了2008年全国企业法律顾问考试指定教材配套辅导资料——习题集编写工作；参与了2009全国企业法律顾问考试指定教材配套辅导资料——真题解析、模拟试卷编写工作；参与了2010年全国企业法律顾问考试指定教材配套辅导资料——考点解析与同步训练、真题解析编写工作；参与了2011年、2012年、2014年、2014年全国企业法律顾问考试指定教材配套辅导资料——专题讲座、真题解析、考点精选与同步练习、企业管理知识应试辅导编写工作，能准确把握历年考试重点及命题方向，权威性全国培训行业第一。同时，参与了多年考前培训工作，具有丰富的辅导经验。
附件3：交通路线
方式一：乘地铁10号线、5号线至宋庄站下车，F口出站，乘会务摆渡车到酒店，也可打的5分钟到达（起步价）
方式二： 乘坐公交在肖村桥西站或红寺村站下车即可。
方式三：驾车至南四环，从榴乡桥（自西向东）或肖村桥（自东向西）沿辅路到红寺桥，进入南顶路约500米到达。
方式四、机场路线
首都机场：
1.机场大巴坐到三元桥，三元桥乘坐地铁10号线，到宋家庄站下车，乘坐乘坐亦庄线，在肖村桥站下车（D出口），步行至红寺村。
2.大巴坐到三元桥，三元桥乘坐地铁10号线，到宋家庄站下车（C1出口），步行至宋家庄枢纽站，乘坐524到红寺村下车。
南苑机场：
    1.机场大巴坐到福海公园站下车，步行至海慧寺站，乘坐71路，在红寺村站下车。
[image: image2.jpg]@mERE
*nms

FRE® | @ mgumans

_____________ i

S ()
_ @wms